РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» июня 2016г. № 109
г. Железногорск – Илимский
«О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Нижнеилимского муниципального района»

Рассмотрев заявление депутата Думы Нижнеилимского муниципального района по избирательному округу № 8 Заирова Ивана Имрамовича о снятии полномочий депутата Думы, в соответствии со ст.34 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Признать полномочия депутата Думы Нижнеилимского муниципального района по избирательному округу № 8 Заирова Ивана Имрамовича досрочно прекращенными.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям с общественными объединениями и СМИ.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

             С.А. Перфильева